0 9 0 0 0 2 4 2 8 0 5 2 e 8 1 a

АО «Авиакомпания «Сибирь» 633104, Россия, Новосибирская область, г. Обь,

проспект Мозжерина, дом 10, офис 201

ОГРН: 1025405624430

ИНН: 5448100656

s7@s7.ru

www.s7.ru

Подлинник документа подписан ЭП и хранится в системе ЭДО «Досье партнера S7»

Сведения о сертификате ЭП (Перевозчик)

Владелец: АО "Авиакомпания "Сибирь", Смирнова В.В.

Сертификат: 01A4BE9A009CAB5CAE474164DA77BF692D

Действителен: с 13.04.2020 по 13.04.2021

Исх. № 090002428052e81a       На №

от « 21 »       декабря                2020   г.  от «  »  2020   г.

О снятии временного ограничения провоза
ручной клади из аэропорта Анталия

Агентам АО «Авиакомпания «Сибирь»

Уважаемые коллеги!

Информируем Вас о том, что снято ранее введенное ограничение Турецкими властями в
рамках противоэпидемиологических мер на провоз ручной клади в салоне самолета при вылете
из аэропорта города Анталия.

Пассажирам, вылетающим рейсами АО «Авиакомпания «Сибирь» (S7) в салон самолета

разрешен провоз ручной клади в соответствии с правилами S7.

Письмо № 090002428052d923 о временном ограничении провоза ручной клади из аэропорта

Анталия от 21 сентября 2020г. прекращает свое действие с момента подписания настоящего
письма.

По технологическим вопросам агенты и офисы Перевозчика могут обратиться в Центр

Поддержки агентов, создав заявку по ссылке https://smarthelp.s7.ru с типом обращения «Вопрос по
технологиям S7».

С уважением,

АО «Авиакомпания «Сибирь»                        Подписано ЭП                                   В.В. Смирнова

Исполнитель: ОТПП

Email:  tech@s7.ru

https://smarthelp.s7.ru/
mailto:tech@s7.ru